
ZARZĄDZENIE NR 683/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w zw. z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników 
jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta Siemiatycze 
w wysokości 16.000 zł (szesnaście tysięcy złotych) brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta 
Siemiatycze w wysokości 13.500 zł (trzynaście tysięcy pięćset złotych) brutto. 

§ 3. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta 
Siemiatycze należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny. 

§ 4. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce 
kierownikom jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta 
Siemiatycze może być przyznana przez Burmistrza Miasta Siemiatycze nagroda 
uznaniowa za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 30/19 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
9 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385B9E5D-6A2F-4D5A-BA3B-DECADC3D31B6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385B9E5D-6A2F-4D5A-BA3B-DECADC3D31B6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 683/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-11T12:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




